
DIAMOxČábelka 1/4 

Kupní smlouva 

uzavřená dle § 2079 a násl. obč. zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 

 

1. Josef Čábelka,  

Nářadí stroje Kolín  

Rasochy 71, 281 26 Týnec nad Labem 

IČO: 62485253 

DIČ: CZ 7410200798 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoby oprávněné jednat xxxxxxxxxxxx 

ve věcech plnění smlouvy: xxxxxxxxxxxx 

    xxxxxxxxxxxx 

(jako prodávající) 

 

a 

 

2. DIAMO, státní podnik 

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 

Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: 

DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod Správa uranových ložisek 

28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram 

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

        Č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předměntu této smlouvy: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fakturační a korespondenční adresa: 

DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod Správa uranových ložisek 

28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram 

(jako kupující)   

   

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu 

 

 

 

mailto:humnal@diamo.cz


DIAMOxČábelka 2/4 

1. 

Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží dle nabídky prodávajícího, a to: 

   Zahradní traktor Seco Starjet 4x4 + příslušenství 

2.  Zboží bude dodáno prodávajícímu na adresu: Čistírna důlních vod Kutná Hora 4 - 

Kaňk, v termínu do 14 dnů od podpisu smlouvy, včetně příslušenství. 

3. Součástí dodávky je předvedení funkčnosti zboží a zaškolení obsluhy a předávací 

protokol. 

 

2. 

Cena a způsob placení 

1. Celková cena za dodání zboží dle čl. 1 odst. 1 této smlouvy je stanovena částkou 

174.298,-Kč bez DPH (slovy: stosedmdesátčtyřitisícdvěstědevadesátosmkorun 

českých). 

 

2.  

Typ Stroje Množství Cena Bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH 

Starjet 4x4 1 152.810,-Kč 32.090,-Kč 184.900,-Kč 

Mulč. Žací ústrojí 1 21.488,-Kč 4.512,-Kč 26.000,-Kč 

Cena celkem  174.298,-Kč 36.602,-Kč 210.900,-Kč 

 

 

3. Kupní cena dle této smlouvy bude kupujícím zaplacena na základě faktury – 

daňového dokladu. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti stanovené v  

§ 29 zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění (zákon o DPH). Kupující je oprávněn 

vrátit daňový doklad, jestliže nesplňuje stanovené náležitosti nebo obsahuje 

nesprávné údaje. Dnem vrácení daňového dokladu se staví běh lhůty jeho splatnosti. 

Nová lhůta počíná běžet dnem, kdy je kupujícímu doručen opravený daňový doklad. 

Splatnost se sjednává na 30 dní ode dne doručení faktury - daňového dokladu 

kupujícímu. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den předání a převzetí 

předmětu koupě uvedený v předávacím protokolu, který bude přílohou faktury – 

daňového dokladu. 

 

4. Dodávka zůstává v majetku prodávajícího do jeho úplného zaplacení kupujícím. 

 

 

 



DIAMOxČábelka 3/4 

3. 

Další ujednání 
1. Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma účastníkům této smlouvy 

částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinnosti podle této smlouvy, jsou 

povinni se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky 

k jejich překonání. O důvodech způsobujících možnost prodlení dodávky zboží se 

kupující i prodávající zavazují sepsat bez zbytečného odkladu zápis s návrhem na 

řešení vzniklého stavu. 

 

2. Za vady odpovídá prodávající v rozsahu stanoveném Občanským zákoníkem. 

Prodávající poskytuje záruku 24 měsíců na stroj a 36 měsíců na motor. Záruky 

obsahují bezplatné dodání a výměnu náhradních dílů, jestliže se jedná o chybu ve 

výrobě, materiálu nebo těmito zaviněná poškození. Není-li dohodnuto jinak, zavazuje 

se prodávající odstranit vady zjištěné při převzetí zboží nebo v záruční době bez 

zbytečného odkladu. Prodávající je povinen zahájit odstraňování neprodleně ode 

dne, kdy od kupujícího obdržel písemné oznámení těchto vad. O odstranění vad a 

nedodělků bude sepsán písemný protokol.  

 

3. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího převést práva, povinnosti a z této 

smlouvy na třetí osobu. 

 

4. Pravidelný sezónní servis bude proveden vždy do pěti pracovních dnů ode dne 

převzetí stroje. Pokud prodávající nedodrží pětidenní lhůtu. Zajistí zapůjčení 

náhradního stroje na vlastní náklady. 

 

4. 

Ustanovení o smluvních pokutách 

 
1. Pro případ prodlení prodávajícího s předáním dodávky dle této smlouvy z důvodu na 

straně prodávajícího je prodávající povinen zaplatit pokutu ve výši 0,05 % z celkové 

kupní ceny uvedené v čl. 2 odst. 1. této smlouvy za každý den prodlení. 

 

2. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením prodávajícího vystavené faktury je 

kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky 

za každý den prodlení. 

 

 

 

 

 

 

 



DIAMOxČábelka 4/4 

6. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy s tím, že její obsah může 

být měněn pouze písemnou dohodou podepsanou osobami oprávněnými jednat ve 

věcech této smlouvy. 

 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že věci neupravené touto smlouvou se budou řídit 

ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění. 

 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

 

4. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění 
do ISRS dle  zákona č. 340/2015 Sb. a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik.  
 

Rasochy  dne: 12.3.2018   V Příbrami dne : 

 

 …………………………………………………..   …………………………………………………. 

      Josef Čábelka                                                                         Ing. Zbyněk Skála 

     vedoucí o.z. 

        prodávající               kupující 


